
	 	
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ	

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 
e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 
	

ZÁPIS  9 
z jednání předsednictva LKVS dne 14. listopadu 2024 

 
Přítomni: Stanislav Dubský, Daniel Matoška, Martin Nečas, Petr Karban, Lucie Bryknarová,	Petra	
Břešťáková 
Omluveni: Jan Nevoral, Pavel Starý, Petr Dobíhal, Aleš Správka,  
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Aktivně používat elektronický zápis ve všech soutěžích 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 
T: okamžitě, průběžně 
 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.9.2024 termín posunut na duben 2025 
 
Aktualizovat kontaktní osoby klubů 
Odpovídá: Lucie Bryknarová 
T: 30.10.2024 
Splněno 
 
Aktuálnost seznamu rozhodčích 
Odpovídá: Emil Velinov, Vladimír Drábek 
T: 30.10.2024 
Splněno 
 

3. Elektronický zápis 
Elektronický zápis. Veškeré informace o hráčích a jejich splnění počtu soutěžních utkání budou 
exportovány směrem z VIS do NSA. Doplněny veškeré informace na webových stránkách o E-
zápisu pro BMV (MINIVOLEJBAL) a šestkový volejbal (E-zápis).  
Zpětné doplnění, které se týká mládeže probíhá a jsme odhadem na 90%. ČVS připravuje 
aplikaci na vložení turnajů a jmen pro 4kový volejbal, v této době od nás poskytnuty veškeré 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


informace a čekáme na zpětnou vazbu. Kluby, které nedoplní soupisky z období jaro 24 
nebudou plnit podmínky z dotačního titulu „Můj klub“ pro rok 2024.  
Připomínky k problémům s aplikací MINIVOLEJBAL vkládejte na společné úložiště viz. 
https://li.cvf.cz/elektro-zapis-pokus/ 
Připomínky k E-zápisu zašlete na sekretariát LKVS, budou předány tvůrcům programu. 
 

4. Trenérský kurz 3. třídy v roce 2024 
Trenérský kurz 3. třídy připraven. Kurz trenérů byl přesunut na listopad 2024. Bohužel 
školitelé nejsou schopni kvůli svým tréninkovým povinnostem uvolnit. Školení se přesouvá na 
květnový termín 2025. 

 
5. Soutěže KP 24/25 

Soutěže KP probíhají bez problémů. 
 

6. BMV 
Opět apelujeme na možné pořadatele turnajů BMV, lze pořádat i menší turnaje v tělocvičnách 
se zapojením pouze blízkých klubů, vše je nutné vkládat do aplikace MINIVOLEJBAL. Každý 
pořadatel založí turnaj a ostatní se do tohoto turnaje přihlásí opět přes aplikaci.  

 
7. Školení rozhodčích 

Průběžně kontrolovat aktuálnost seznamu rozhodčích. Byly rozdány trika aktivním rozhodčím. 
Zkvalitňování práce bude zlepšováno mentoringem pod vedením zkušených rozhodčích. 

 
Úkol: 
Aktuálnost seznamu rozhodčích 
Odpovídá: Emil Velinov, Vladimír Drábek 
T: 30.10.2024 
Splněno 

 
8. Aktualizace kontaktních osob klubů 

Na webu jsou uvedeny kontaktní osoby klubů libereckého kraje pro každou kategorii. Žádáme 
všechny, aby v případě jakýchkoli změn neprodleně oznámili změnu kontaktních osob. 
 

9. VH KVS 
OVS zvolí delegáty dle klíče, který bude stanoven v prosinci na jednání výboru KVS, termín VH 
OVS nejpozději do 28.2.2025 
VH KVS – termín konání 10. 4. 2025. 
 

10. Bezpečí pro všechny 
Jedná se o nový projekt ČVS oblasti safeguardingu. Sport by měl být bezpečný, ale jak víme, tak 
i ve sportovním prostředí se vyskytuje celá řada nezdravých jevů. A právě z tohoto důvodu se 
Český volejbalový svaz rozhodl být aktivní v oblasti safeguardingu. Více informací najdete na 
našich stránkách viz. https://li.cvf.cz/zakladni-informace-o-lkvs/. 
         

11. Různé 
 
Terminy jednání 2.pololetí: 12.9.2014; 17.10.2024; 14.11.2024; plenární zasedání 9.12.2024. 
 
Termín příštího jednání 9. prosince 2024 od 18,00 hodin. 

 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 

https://li.cvf.cz/elektro-zapis-pokus/


 
Zapsala: Lucie Bryknarová    Ověřovatel zápisu: 
V Liberci dne 14. 11. 2024                Ing. Stanislav Dubský, dne 18. 11. 2024 


